EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO 02/2021 - ESTAGIÁRIOS

A Prefeitura do Município de Cristais Paulista, Estado de São Paulo, em consonância com as Legislações
Federais, Estaduais e Municipais, torna publico o Edital de Homologação da Classificação Final do Processo
Seletivo 02/2021, para estagiários, conforme Edital, em ordem decrescente de notas, a saber:

Ensino Médio 1º, 2º e 3º ano.

P

CANDIDATO
ANALISE

CURRICULAR
ANALISE
PERFIL

SOMA FINAL

1 MARIA VITORIA FERREIRA CARRIJO 50 44 94
2 LUIS FERNANDO DE SOUZA COLARIS 50 43,4 93,4
3 ADRIENE DE JESUS FERREIRA SOUZA 50 43,2 93,2
4 NATASHA CELESTINO DE OLIVEIRA 50 43,1 93,1
5 THAUANY CRISTINA DOS SANTOS 50 43 93
6 RAYANE RIBEIRO DE SOUZA 50 42,9 92,9
7 GABRIEL ALEXANDRE DA SILVA MACIEL 50 42,8 92,8
8 EMANUELY NEVES CARDOSO 50 42,6 92,6
9 CAMILA GUARNIERE ELEUTERIO 50 41,8 91,8
10 JULIA FRANCISCO RAMIRO 50 41,3 91,3
11 MARIA VITORIA SOUSA OLIVEIRA 50 41 91
12 ANA CLARA MENDONÇA RIBEIRO 50 40,7 90,7
13 ANA CLARA DO CARMO FALEIROS 50 40,6 90,6
14 ALINE DE AS OLIVEIRA 50 40,5 90,5
15 VITORIA ANITA CARMO OLIVEIRA 50 40,3 90,3
16 DANIEL VIEIRA DE OLIVEIRA 50 40,2 90,2
17 EMILY LARA RODRIGUES DOS ANJOS 50 40,1 90,1
18 BIANCA MARIA RIBEIRO DOS REIS 50 40 90
19 KAYK DAMIAO DE ALMEIDA LIMA 50 39,9 89,9
20 HELOISA OLIVEIRA SOUSA 50 39,8 89,8
21 HIGOR CAVALLINI GALLINA 50 39,5 89,5
22 CAUA AGENOR SOUSA SILVA 50 39,3 89,3
23 LIVIA NAOMI CONDO 50 39,3 89,3
24 PAMELA FRANCISCO CAETANO 50 38,9 88,9
25 PAULO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 50 38,8 88,8
26 ANA BEATRIZ ELIAS TAVARES  50 38,3 88,3
27 RAFAEL AUGUSTO DOS REIS GONÇALVES 50 38 88
28 RAISSA CANTELI  50 37 87
29 GABRIEL SOARES GONÇALVES 50 36 86
30 MARIA LAURA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 50 33 83
31 ANA JULIA DE SOUZA FERNANDES 50 31,6 81,6
32 GUILHERME GARCIA ROSA 50 31,2 81,2
33 YASMIN MORAIS LUIZ 50 31 81
34 GABRIELA DE PAULO MARTINS  50 30,9 80,9
35 NAFLAVIA FELICIANO DA COSTA 50 30,5 80,5

Arquitetura e Urbanismo | Nível Superior

P CANDIDATO
ANALISE

CURRICULAR
ANALISE
PERFIL

SOMA FINAL

1 Marcela Gomes Messias
 50 34 84

Direito | Nível Superior

P CANDIDATO
ANALISE

CURRICUL
AR

ANALISE
PERFIL

SOMA FINAL

9
0

1 Daniela Thamires Da Silva
 50 40 90

Enfermagem | Nível Superior

P CANDIDATO ANALISE
CURRICULAR

ANALISE
PERFIL

SOMA FINAL

1 Gabriella Aparecida Da Silva 50 43 93

Engenharia Ambiental | Nível Superior

P CANDIDATO ANALISE
CURRICULAR

ANALISE
PERFIL

SOMA FINAL

1 Arquias Antonio Garcia 50 46 96

Engenharia Civil | Nível Superior

P CANDIDATO ANALISE
CURRICULAR

ANALISE
PERFIL

SOMA FINAL

1 Alhane Ferreira De Sousa 50 33 83

Engenharia da Computação | Nível Superior

P CANDIDATO ANALISE
CURRICULAR

ANALISE
PERFIL

SOMA FINAL

1 Matheus Rissi De Souza

5
0

49 99

Estatistica | Nível Superior

P CANDIDATO ANALISE
CURRICULAR

ANALISE
PERFIL

SOMA FINAL

1 Gabriela Dias De Oliveira
 50 38 88

Letras | Nível Superior

P CANDIDATO ANALISE
CURRICULAR

ANALISE
PERFIL

SOMA FINAL

1 Jessica Fidurczak Puglieri Peres 50 39 89

Pedagogia | Nível Superior

36 STEFANI MELO DE OLIVEIRA 50 30 80

P CANDIDATO ANALISE
CURRICULAR

ANALISE
PERFIL

SOMA FINAL

1 Ester De Oliveira Souza
 50 47 98

2 Aline Venancio Dias
 50 46 98

3 Fátima dos Reis  Fonseca  Gara
 50 44 96

4 Fernanda Santos Silva
 50 43 93

5 Dyeniffer Stefanny Silveira Souza
 50 41 91

6 Márcia Cristina Ribeiro Garcia
 50 40 90

Psicologia | Nível Superior

P CANDIDATO ANALISE
CURRICULAR

ANALISE
PERFIL

SOMA FINAL

1 Lorena Stefani Carneiro Gomes
 50 45 95

Tecnico Eletroeletronica| Nível Tecnico

P CANDIDATO ANALISE
CURRICULAR

ANALISE
PERFIL

SOMA FINAL

1 João Marcos Moreira Dos Santos
 50 30 80

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Cristais Paulista, em 25 de Setembro de 2021.

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes
Prefeita Municipal